
Chieve 03 10 21 65 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 65 ASSINI F. 12:44.258
Tempo gara

1 1:48.248 14:35:06.454

2 1:47.834 14:36:54.288

3 1:49.953 14:38:44.241

4 1:48.047 14:40:32.288

5 1:47.793 14:42:20.081

6 1:48.466 14:44:08.547

7 1:48.926 14:45:57.473

 Po. 2 - # 15 RIGANTI E. + 02.065
Dif. Primo

1 1:49.019 14:35:07.349

2 1:48.538 14:36:55.887

3 1:49.435 14:38:45.322

4 1:47.514 14:40:32.836

5 1:48.762 14:42:21.598

6 1:49.324 14:44:10.922

7 1:48.616 14:45:59.538

 Po. 3 - # 111 RIGANTI P. + 26.778
Dif. Primo

1 1:54.170 14:35:12.629

2 1:50.563 14:37:03.192

3 1:51.802 14:38:54.994

4 1:51.852 14:40:46.846

5 1:51.617 14:42:38.463

6 1:52.866 14:44:31.329

7 1:52.922 14:46:24.251

 Po. 4 - # 42 GUERRA O. + 31.052
Dif. Primo

1 1:54.433 14:35:13.456

2 1:50.906 14:37:04.362

3 1:51.640 14:38:56.002

4 1:53.236 14:40:49.238

5 1:50.812 14:42:40.050

6 1:54.930 14:44:34.980

7 1:53.545 14:46:28.525

 Po. 5 - # 138 D`AMICO T. + 33.969
Dif. Primo

1 1:52.785 14:35:11.525

2 1:50.777 14:37:02.302

3 1:51.663 14:38:53.965

4 1:52.096 14:40:46.061

5 1:53.300 14:42:39.361

6 1:54.887 14:44:34.248

7 1:57.194 14:46:31.442

 Po. 6 - # 121 CANTU` K. + 37.213
Dif. Primo

1 1:57.072 14:35:16.292

2 1:53.922 14:37:10.214

3 1:53.308 14:39:03.522

4 1:53.439 14:40:56.961

5 1:54.621 14:42:51.582

6 1:52.324 14:44:43.906

7 1:50.780 14:46:34.686

 Po. 7 - # 18 CRIPPA D. + 57.832
Dif. Primo

1 1:58.515 14:35:17.425

2 1:56.191 14:37:13.616

3 1:55.800 14:39:09.416

4 1:55.865 14:41:05.281

5 1:56.790 14:43:02.071

6 1:56.422 14:44:58.493

7 1:56.812 14:46:55.305

 Po. 8 - # 666 MAIFREDI D. + 1:03.070
Dif. Primo

1 1:59.649 14:35:19.247

2 1:56.721 14:37:15.968

3 1:56.492 14:39:12.460

4 1:56.629 14:41:09.089

5 1:58.011 14:43:07.100

6 1:56.586 14:45:03.686

7 1:56.857 14:47:00.543

 Po. 9 - # 88 DONINA RUBAGOTTI M.+ 1:05.916
Dif. Primo

1 2:02.382 14:35:21.638

2 1:57.441 14:37:19.079

3 1:56.677 14:39:15.756

4 1:56.443 14:41:12.199

5 1:55.982 14:43:08.181

6 1:56.754 14:45:04.935

7 1:58.454 14:47:03.389

 Po. 10 - # 26 GIASSI D. + 1:08.310
Dif. Primo

1 2:01.434 14:35:21.359

2 1:57.018 14:37:18.377

3 1:56.900 14:39:15.277

4 1:57.473 14:41:12.750

5 1:58.592 14:43:11.342

6 1:57.340 14:45:08.682

7 1:57.101 14:47:05.783

 Po. 11 - # 612 GASPANI F. + 1:09.998
Dif. Primo

1 2:01.372 14:35:20.260

2 1:56.866 14:37:17.126

3 1:56.098 14:39:13.224

4 1:57.366 14:41:10.590

5 1:59.244 14:43:09.834

6 1:57.156 14:45:06.990

7 2:00.481 14:47:07.471

 Po. 12 - # 811 MANNA L. + 1:43.676
Dif. Primo

1 2:06.173 14:35:25.952

2 2:01.405 14:37:27.357

3 2:00.569 14:39:27.926

4 2:01.043 14:41:28.969

5 2:04.646 14:43:33.615

6 2:03.855 14:45:37.470

7 2:03.679 14:47:41.149

 Po. 13 - # 499 PASQUALI G. + 1:57.889
Dif. Primo

1 2:07.111 14:35:27.801

2 2:04.405 14:37:32.206

3 2:06.640 14:39:38.846

4 2:04.747 14:41:43.593

5 2:04.311 14:43:47.904

6 2:03.816 14:45:51.720

7 2:03.642 14:47:55.362

 Po. 14 - # 149 BOGLIONI S. + 2:02.302
Dif. Primo

1 2:11.434 14:35:32.305

2 2:04.901 14:37:37.206

3 2:06.720 14:39:43.926

4 2:03.485 14:41:47.411

5 2:03.263 14:43:50.674

6 2:05.019 14:45:55.693

7 2:04.082 14:47:59.775

 Po. 15 - # 55 CORTI F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:07.450 14:35:27.409

2 2:09.349 14:37:36.758

3 2:09.077 14:39:45.835

4 2:09.237 14:41:55.072

5 2:07.685 14:44:02.757

6 2:07.852 14:46:10.609

 Po. 16 - # 12 MONTOLI P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:13.301 14:35:33.367

2 2:08.920 14:37:42.287

3 2:07.341 14:39:49.628

4 2:06.502 14:41:56.130

5 2:07.222 14:44:03.352

6 2:08.618 14:46:11.970

 Po. 17 - # 211 LORILLARD A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:19.045 14:35:38.765

2 2:07.404 14:37:46.169

3 2:07.132 14:39:53.301

4 2:05.765 14:41:59.066

5 2:08.393 14:44:07.459

6 2:10.430 14:46:17.889

 Po. 18 - # 204 BOCCALON T. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:15.294 14:35:34.491

2 2:09.541 14:37:44.032

3 2:10.453 14:39:54.485

4 2:09.210 14:42:03.695

5 2:10.524 14:44:14.219

6 2:11.679 14:46:25.898

Fastest lap: 1:47.514 
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 456 BARALDI N. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.762 14:35:42.398

2 2:11.143 14:37:53.541

3 2:08.120 14:40:01.661

4 2:08.274 14:42:09.935

5 2:08.400 14:44:18.335

6 2:08.865 14:46:27.200

 Po. 20 - # 13 BERTACCO T. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:17.012 14:35:37.292

2 2:11.116 14:37:48.408

3 2:11.102 14:39:59.510

4 2:11.931 14:42:11.441

5 2:10.511 14:44:21.952

6 2:11.287 14:46:33.239

 Po. 21 - # 999 COMI I. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:25.793 14:35:44.998

2 2:11.183 14:37:56.181

3 2:06.447 14:40:02.628

4 2:09.573 14:42:12.201

5 2:10.971 14:44:23.172

6 2:11.763 14:46:34.935

 Po. 22 - # 251 FRIGERIO S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:11.649 14:35:50.843

2 2:10.139 14:38:00.982

3 2:11.598 14:40:12.580

4 2:09.315 14:42:21.895

5 2:07.131 14:44:29.026

6 2:08.919 14:46:37.945

 Po. 23 - # 10 PIZIALI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:20.727 14:35:41.717

2 2:25.883 14:38:07.600

3 2:12.327 14:40:19.927

4 2:12.395 14:42:32.322

5 2:13.805 14:44:46.127

6 2:15.015 14:47:01.142

 Po. 24 - # 56 MOLTENI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:13.245 14:36:04.345

2 2:16.427 14:38:20.772

3 2:10.993 14:40:31.765

4 2:11.876 14:42:43.641

5 2:12.857 14:44:56.498

6 2:12.161 14:47:08.659

 Po. 25 - # 125 MARIANI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:36.609 14:35:56.581

2 2:07.049 14:38:03.630

3 2:41.642 14:40:45.272

4 2:10.244 14:42:55.516

5 2:10.929 14:45:06.445

6 2:16.222 14:47:22.667

 Po. 26 - # 71 SALVI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:22.909 14:35:44.525

2 2:15.777 14:38:00.302

3 2:16.195 14:40:16.497

4 2:19.016 14:42:35.513

5 2:23.606 14:44:59.119

6 2:27.484 14:47:26.603

 Po. 27 - # 179 GIGLIO L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.456 14:36:31.111

2 2:21.295 14:38:52.406

3 2:24.546 14:41:16.952

4 2:18.245 14:43:35.197

5 2:14.071 14:45:49.268

6 2:22.254 14:48:11.522

 Po. 28 - # 51 AMORUSO J. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:34.712 14:35:55.817

2 2:28.391 14:38:24.208

3 2:29.645 14:40:53.853

4 2:31.577 14:43:25.430

5 2:33.353 14:45:58.783

 Po. 29 - # 79 DIOTTO F. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:37.681 14:36:00.176

2 2:32.576 14:38:32.752

3 2:34.827 14:41:07.579

4 2:37.531 14:43:45.110

5 2:32.968 14:46:18.078

 Po. 30 - # 25 PREVITALI J. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:37.621 14:35:58.332

2 2:33.420 14:38:31.752

3 2:34.823 14:41:06.575

4 2:37.318 14:43:43.893

5 2:35.742 14:46:19.635

 Po. 31 - # 129 BIELLA N. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:38.445 14:36:16.506

2 2:35.487 14:38:51.993

3 2:35.446 14:41:27.439

4 2:33.950 14:44:01.389

5 2:39.604 14:46:40.993

Fastest lap: 1:47.514 
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